ATO AVISO DE SUSPENSÃO
DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
SINE DIE do PREGÃO
ELETRONICO 048/2021 –
PROCESSO no 2139/2021,
visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
ASSSITÊNCIA TÉCNICA E

MANUTENÇÃO E CORREÇÃO
DOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DA
SEDE DA PGM - SEMAD, para
readequação do edital.

Guarapari/ES, 05 de abril de
2021
Thais Maia B. Magalhães
Pregoeira